
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika d/s Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art.4' pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r. poz.487 ) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Halinę Wolną na Pełnomocnika d/s Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2018 r.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 7E6CC20A-143E-4992-9E12-FF807C9EB262. Podpisany Strona 1




